МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31.03.2020 г.                                           с. Руновка                                                     № 268

О снятии арендной платы

    Изучив протокол заседания под руководством губернатора Приморского края Кожемяко О.Н (пункт 7.2) муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Снять арендную плату за недвижимое имущество с Шептуха Н.А.; Воробьевой Т.В. сроком  на три месяца (апрель, май, июнь 2020 год).
2. Решение для исполнения передать в бухгалтерию Руновского сельского поселения.

Председатель муниципального  комитета
Руновского  сельского поселения                                                                     И.Ф. Ильчук